
Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/237/2021 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żarnów na 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (jednolity 

tekst ustawy Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art.236, art.237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( jednolity tekst ustawy Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Żarnów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 503.524,00 zł. w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 489.524,00 zł., oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 14.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 248.302,00 zł. w tym: zwiększenie wydatków bieżących 

o kwotę 156.776,00 zł., oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 405.078,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  34.287.069,02 zł. w tym: dochody bieżące 29.672.956,70 zł, dochody majątkowe 

4.614.112,32 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  37.120.123,13 zł. w tym: wydatki bieżące 29.395.602,36 zł, wydatki majątkowe 

7.724.520,77 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 751.826,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

2.833.054,11 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.231.732,35 zł. 

i nadwyżki budżetowej w kwocie 1.601.321,76 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 751.826,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 3.631.905,91 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 798.851,80 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan wydatków na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Żarnów 

 

 

Mirosław Bubis 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

                    

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 630   Turystyka 10 000,00 -8 700,00 0,00 1 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 -8 700,00 0,00 1 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 -8 700,00 0,00 1 300,00 

 750   Administracja publiczna 206 005,85 -9 000,00 0,00 197 005,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 007 851,41 0,00 492 548,00 11 500 399,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 296 607,00 0,00 16 100,00 5 312 707,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 296 607,00 0,00 16 100,00 5 312 707,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 328 018,00 0,00 476 448,00 5 804 466,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 328 018,00 0,00 476 448,00 5 804 466,00 

                    

 851   Ochrona zdrowia 21 628,00 0,00 14 676,00 36 304,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 21 628,00 0,00 14 676,00 36 304,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

21 628,00 0,00 14 676,00 36 304,00 

 bieżące razem: 20 147 156,45 -17 700,00 507 224,00 20 636 680,45 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 822,26 0,00 0,00 60 822,26 

                    



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 2 

 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 105 600,00 0,00 14 000,00 119 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 600,00 0,00 14 000,00 119 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

105 600,00 0,00 14 000,00 119 600,00 

 majątkowe razem: 4 600 112,32 0,00 14 000,00 4 614 112,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 517,98 0,00 0,00 2 682 517,98 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 9 036 276,25 0,00 0,00 9 036 276,25 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 33 783 545,02 -17 700,00 521 224,00 34 287 069,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 743 340,24 0,00 0,00 2 743 340,24 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 485 202,00    440 202,00    437 602,00    118 400,00    319 202,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 202,00    455 202,00    452 602,00    118 400,00    334 202,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 485 202,00    440 202,00    437 602,00    118 400,00    319 202,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 202,00    455 202,00    452 602,00    118 400,00    334 202,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 000,00    69 000,00    69 000,00    0,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 423 511,30    1 253 833,30    1 002 933,30    174 000,00    828 933,30    250 000,00    900,00    0,00    0,00    0,00    2 169 678,00    2 169 678,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -273 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -273 078,00    -273 078,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 170 433,30    1 273 833,30    1 022 933,30    174 000,00    848 933,30    250 000,00    900,00    0,00    0,00    0,00    1 896 600,00    1 896 600,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 414 648,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164 648,00    164 648,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -115 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 648,00    -115 648,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 299 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49 000,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 129 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 648,00    129 648,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -115 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 648,00    -115 648,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 479 353,00    403 953,00    403 053,00    174 000,00    229 053,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    75 400,00    75 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 499 353,00    423 953,00    423 053,00    174 000,00    249 053,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    75 400,00    75 400,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 167 000,00    167 000,00    167 000,00    0,00    167 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 187 000,00    187 000,00    187 000,00    0,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 967 289,10    37 659,10    37 659,10    0,00    37 659,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 630,00    1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -157 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -157 430,00    -157 430,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 809 859,10    37 659,10    37 659,10    0,00    37 659,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 772 200,00    1 772 200,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 630,00    1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -157 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -157 430,00    -157 430,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 772 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 772 200,00    1 772 200,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 197 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 000,00    195 000,00    195 000,00    0,00    195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 197 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 000,00    195 000,00    195 000,00    0,00    195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 2 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 629 300,00    3 594 300,00    3 413 000,00    2 657 700,00    755 300,00    0,00    181 300,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 674 300,00    3 639 300,00    3 458 000,00    2 657 700,00    800 300,00    0,00    181 300,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 967 000,00    2 932 000,00    2 927 000,00    2 267 500,00    659 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 012 000,00    2 977 000,00    2 972 000,00    2 267 500,00    704 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 700,00    130 700,00    130 700,00    0,00    130 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 700,00    150 700,00    150 700,00    0,00    150 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 88 000,00    88 000,00    88 000,00    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 000,00    103 000,00    103 000,00    0,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 239 300,00    239 300,00    239 300,00    0,00    239 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 249 300,00    249 300,00    249 300,00    0,00    249 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 942 823,57    380 220,00    337 820,00    128 450,00    209 370,00    12 000,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    562 603,57    562 603,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -191 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -182 000,00    -182 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 771 823,57    391 220,00    357 820,00    128 450,00    229 370,00    3 000,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    380 603,57    380 603,57    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 932 823,57    380 220,00    337 820,00    128 450,00    209 370,00    12 000,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    552 603,57    552 603,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -191 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -182 000,00    -182 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 761 823,57    391 220,00    357 820,00    128 450,00    229 370,00    3 000,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    370 603,57    370 603,57    0,00    0,00    0,00    

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 67 570,00    67 570,00    67 570,00    0,00    67 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 570,00    82 570,00    82 570,00    0,00    82 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 500,00    28 500,00    28 500,00    0,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    247 000,00    247 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -182 000,00    -182 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 131 973,90    7 470 880,00    6 489 380,00    5 535 452,58    953 927,42    712 000,00    269 500,00    0,00    0,00    0,00    661 093,90    661 093,90    290 243,90    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 100,00    36 100,00    16 100,00    16 100,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 168 073,90    7 506 980,00    6 505 480,00    5 551 552,58    953 927,42    732 000,00    269 500,00    0,00    0,00    0,00    661 093,90    661 093,90    290 243,90    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 845 572,55    4 845 572,55    4 639 272,55    4 173 788,18    465 484,37    0,00    206 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 100,00    16 100,00    16 100,00    16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 861 672,55    4 861 672,55    4 655 372,55    4 189 888,18    465 484,37    0,00    206 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 288 006,00    3 288 006,00    3 288 006,00    3 288 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 100,00    16 100,00    16 100,00    16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 304 106,00    3 304 106,00    3 304 106,00    3 304 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 755 600,00    755 600,00    43 600,00    0,00    43 600,00    712 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 775 600,00    775 600,00    43 600,00    0,00    43 600,00    732 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 712 000,00    712 000,00    0,00    0,00    0,00    712 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 732 000,00    732 000,00    0,00    0,00    0,00    732 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 205 901,43    205 901,43    198 901,43    58 065,35    140 836,08    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 676,00    5 676,00    5 676,00    2 752,41    2 923,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 210 577,43    210 577,43    203 577,43    59 817,76    143 759,67    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 166 273,43    166 273,43    159 273,43    45 500,00    113 773,43    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 3 

 

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 166 273,43    166 273,43    159 273,43    44 500,00    114 773,43    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 000,00    22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 31 628,00    31 628,00    31 628,00    12 565,35    19 062,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 676,00    4 676,00    4 676,00    2 752,41    1 923,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 304,00    36 304,00    36 304,00    15 317,76    20 986,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 500,00    10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 300,00    2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 800,00    12 800,00    12 800,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 808,10    1 808,10    1 808,10    1 808,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 396,06    396,06    396,06    396,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 204,16    2 204,16    2 204,16    2 204,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 257,25    257,25    257,25    257,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56,35    56,35    56,35    56,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 313,60    313,60    313,60    313,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 039,85    16 039,85    16 039,85    0,00    16 039,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 356,82    1 356,82    1 356,82    0,00    1 356,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 396,67    17 396,67    17 396,67    0,00    17 396,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 022,80    3 022,80    3 022,80    0,00    3 022,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 566,77    566,77    566,77    0,00    566,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 589,57    3 589,57    3 589,57    0,00    3 589,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 389 460,00    2 432 235,27    2 430 135,27    444 200,00    1 985 935,27    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    3 957 224,73    3 957 224,73    3 413 509,72    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 230,32    12 230,32    12 230,32    0,00    12 230,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 401 690,32    2 444 465,59    2 442 365,59    444 200,00    1 998 165,59    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    3 957 224,73    3 957 224,73    3 413 509,72    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 444 299,27    384 299,27    383 699,27    119 200,00    264 499,27    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 230,32    12 230,32    12 230,32    0,00    12 230,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 456 529,59    396 529,59    395 929,59    119 200,00    276 729,59    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 58 197,27    58 197,27    58 197,27    0,00    58 197,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 230,32    12 230,32    12 230,32    0,00    12 230,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 427,59    70 427,59    70 427,59    0,00    70 427,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 417 317,85    730 319,28    476 319,28    0,00    476 319,28    254 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    686 998,57    686 998,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 508,32    -14 508,32    -14 508,32    0,00    -14 508,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 278,00    17 278,00    2 278,00    0,00    2 278,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 470 087,53    733 088,96    464 088,96    0,00    464 088,96    269 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    736 998,57    736 998,57    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 743 317,85    456 319,28    456 319,28    0,00    456 319,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    286 998,57    286 998,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 508,32    -14 508,32    -14 508,32    0,00    -14 508,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 780 309,53    443 310,96    443 310,96    0,00    443 310,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    336 998,57    336 998,57    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 165 364,04    165 364,04    165 364,04    0,00    165 364,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 508,32    -14 508,32    -14 508,32    0,00    -14 508,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 855,72    150 855,72    150 855,72    0,00    150 855,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260 955,24    260 955,24    260 955,24    0,00    260 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 262 455,24    262 455,24    262 455,24    0,00    262 455,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 przed zmianą 286 998,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    286 998,57    286 998,57    0,00    0,00    0,00    



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 4 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 336 998,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    336 998,57    336 998,57    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 414 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 778,00    778,00    778,00    0,00    778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 414 778,00    14 778,00    778,00    0,00    778,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 778,00    778,00    778,00    0,00    778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778,00    778,00    778,00    0,00    778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 118 700,00    113 700,00    33 700,00    2 700,00    31 000,00    60 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 700,00    118 700,00    38 700,00    2 700,00    36 000,00    60 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 700,00    113 700,00    33 700,00    2 700,00    31 000,00    60 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 700,00    118 700,00    38 700,00    2 700,00    36 000,00    60 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 332 148,88    20 202 550,11    17 745 505,85    10 599 642,61    7 145 863,24    1 309 000,00    1 022 782,00    75 262,26    0,00    50 000,00    8 129 598,77    8 129 598,77    3 703 753,62    0,00    0,00    

zmniejszenie -479 586,32    -24 508,32    -15 508,32    -1 000,00    -14 508,32    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -455 078,00    -455 078,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 231 284,32    181 284,32    146 284,32    18 852,41    127 431,91    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 083 846,88    20 359 326,11    17 876 281,85    10 617 495,02    7 258 786,83    1 335 000,00    1 022 782,00    75 262,26    0,00    50 000,00    7 724 520,77    7 724 520,77    3 703 753,62    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 036 276,25    9 036 276,25    763 065,05    309 662,30    453 402,75    0,00    8 273 211,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 036 276,25    9 036 276,25    763 065,05    309 662,30    453 402,75    0,00    8 273 211,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

74 273,43 0,00 74 273,43 

   

Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku  bieżącym  budżetu, wynikających  
zrozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających zrozliczenia środków 
określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego zudziałem 
tych środków.  

74 273,43 0,00 74 273,43 

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 231 732,35 0,00 1 231 732,35 

   Wolne środki  1 231 732,35 0,00 1 231 732,35 

   Wolne środki z  2019 r.  0,00 0,00 0,00 

  951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 312 000,00 0,00 312 000,00 

   

Przychody ze spłaty pożyczki udzielonej dla OSP w Żarnowie na sfinansowanie zadania "Termomodernizacja 
budynku remizy OSP w Żarnowie"   

292 000,00 0,00 292 000,00 

   Przychody ze spłaty pozyczki udzielonej w 2020 r. dla OSP Chełsty 20 000,00 0,00 20 000,00 

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

   Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

   Kredyt na sfinansowanie deficytu 2021 0,00 0,00 0,00 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 765 726,13 - 751 826,00 2 013 900,13 

   Nadwyzka z lat ubiegłych  2 765 726,13 - 751 826,00 2 013 900,13 

       

    
Razem: 4383731,9100 Razem: -751826,0000 Razem: 3631905,9100 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 169 678,00 - 273 078,00 1 896 600,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 164 648,00 - 115 648,00 49 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

129 648,00 - 115 648,00 14 000,00 

 
   

Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie "Przebudowa przejścia dla pieszych przy 
szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 1504E ul. Przedborska w Żarnowie" 

9 348,00 - 9 348,00 0,00 

    
Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie Remont drogi powiatowej nr 3120E Żarnów-
Czersko na odcinku Zdyszewice-Czersko 

120 300,00 - 106 300,00 14 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 929 630,00 - 157 430,00 1 772 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 630,00 - 157 430,00 1 772 200,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Niemojowice Górki 2021 667 430,00 - 157 430,00 510 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 603,57 - 182 000,00 380 603,57 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 552 603,57 - 182 000,00 370 603,57 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

247 000,00 - 182 000,00 65 000,00 

    
Dotacja celowa dla OSP w Żarnowie na realizację zadania "Termomodernizacja budynku 
reminy OSP w Żarnowie" 2021 

247 000,00 - 182 000,00 65 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 998,57 50 000,00 736 998,57 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 998,57 50 000,00 336 998,57 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 998,57 50 000,00 336 998,57 

    Adaptacja budynku w miejscowości Malenie 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

    Budowa altany w Żarnowie przy ulicy Zachodniej w Żarnowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

 Razem 8 129 598,77 - 405 078,00 7 724 520,77 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  991 Udzielone pożyczki i kredyty 292 000,00 0,00 292 000,00 

   

Pożyczka dla Stowarzyszenia na sfinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Żarnowie"  dla OSP w Żarnowie 

292 000,00 0,00 292 000,00 

  992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 506 851,80 0,00 506 851,80 

   Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 0,00 506 851,80 

       

    
Razem: 798851,8000 Razem: 0,0000 Razem: 798851,8000 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 R. 

       

Dział 
Rozdz

. 
§ 

               Wyszczególnie

nie 
Plan  

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

   DOTACJE CELOWE 
386 648,0

0 

-

115 648,0

0 

271 000,0

0 

851   
OCHRONA 

ZDROWIA 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 85154  
PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  
271

0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących - dotacja dla 

powiatu opoczyńskiego 

na dofinansowanie 

Zespołu Interwencji 

Kryzysowej i 

Poradnictwa 

Specjalistycznego 

działającego w 

strukturach Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie 

7 000,00 0,00 7 000,00 

600   
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

379 648,0

0 

-

115 648,0

0 

264 000,0

0 

 60014  
DROGI PUBLICZNE 

POWIATOWE 

379 648,0

0 

-

115 648,0

0 

264 000,0

0 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 2 

 

  
630

0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

- Remont drogi 

powiatowej 3120E 

Żarnów - Czersko 

120 300,0

0 

-

106 300,0

0 

14 000,00 

  
630

0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

- Przebudowa przejscia 

dla pieszych przy szkole 

podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 

1504E ul Przedborska w 

Żarnowie 

9 348,00 -9 348,00 0,00 

  
271

0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorzadu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących   dotacja dla 

powiatu opoczyskiego na 

zadanie "Remont drogi 

powiatowej nr 3124E 

przez msc Siedlów"  

250 000,0

0 
0,00 

250 000,0

0 

   

Dotacje dla powiatu 

opoczyńskiego na zadane 

"Remont drogi 

powiatowej nr 3124E na 

odcinku Tomaszów - 

Kamieniec" - 

175 000,0

0 
0,00 

175 000,0

0 

Dotacja dla powiatu 

opoczyskiego na zadanie 

"Remont drogi 

powiatowej nr 3124E 

przez msc Siedlów" 

75 000,00 0,00 75 000,00 

921   
KULTURA  I  

OCHRONA  

240 000,0

0 
15 000,00 

255 000,0

0 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 3 

 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 92116  BIBLIOTEKI 
240 000,0

0 
15 000,00 

255 000,0

0 

  
248

0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję 

kultury dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Żarnowie 

240 000,0

0 
15 000,00 

255 000,0

0 

                           

    
  WYDATKI OGÓŁEM 

626 648,0

0 

-

100 648,0

0 

526 000,0

0 

   Wydatki bieżące 
497 000,0

0 
15 000,00 

512 000,0

0 

   Wydatki majątkowe 
129 648,0

0 

-

115 648,0

0 

14 000,00 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2021 R.           

     

     

     

Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan 

   DOTACJE PODMIOTOWE 712 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 712 000,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 712 000,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty dla niepublicznego 

przedszkola „Radosna Dolinka” w 

Żarnowie  

712 000,00 

   DOTACJE CELOWE 347 000,00 

630   TURYSTYKA 2 000,00 

 63095  POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 2 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2 000,00 

852   POMOC   SPOŁECZNA 12 000,00 

 85295  POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 12 000,00 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 2 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

12 000,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

259 000,00 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 259 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

247 000,00 

921   
KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
14 000,00 

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

14 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60 000,00 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000,00 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 3 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

60 000,00 

                                
OGÓŁEM 
DOTACJE 

WYDATKI OGÓŁEM 1 059 000,00 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 197,27    12 230,32    47 427,59    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 597,27    12 230,32    23 827,59    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 597,27    12 230,32    23 827,59    

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup dwóch lamp solarnych -oświetlenie 
uliczne 

0,00    12 230,32    12 230,32    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 817,85    -12 230,32    441 587,53    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 817,85    -13 008,32    440 809,53    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 364,04    -14 508,32    140 855,72    

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup materiałów do wykonania zadaszenia i 
kostki brukowej przy świetlicy 

12 000,00    -12 000,00    0,00    

   Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup pieca do świetlicy wiejskiej 2 508,32    -2 508,32    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 251 455,24    1 500,00    252 955,24    

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - wyznaczenie, wznowienie granic działki nr 448 
przy świetlicy wiejskiej 

0,00    1 500,00    1 500,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    778,00    778,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    778,00    778,00    

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup dwóch piecy elektrycznych do świetlicy 
wiejskiej 

0,00    778,00    778,00    

         

Razem: 543 897,79    0,00    543 897,79    

 

 

 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE ZWALCZANIA NARKOMANII, ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2021 R. 

Dochody      

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana planu 
Plan po 
zmianach 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 75618  
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 0,00 100 000,00 

                                            OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 0,00 100 000,00 

                                

Wydatki     

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana planu 
Plan po 
zmianach 

851   OCHRONA ZDROWIA 174 273,43 0,00 174 273,43 

 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII 8 000,00 0,00 8 000,00 

  I Wydatki bieżące z tego : 8 000,00 0,00 8 000,00 

  1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 6 600,00 0,00 6 600,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 166 273,43 0,00 166 273,43 

  I Wydatki bieżące z tego : 166 273,43 0,00 166 273,43 

  1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 159 273,43 0,00 159 273,43 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 500,00 -1 000,00 44 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 0,00 17 000,00 



Id: C0EEA9FC-700F-49F3-A473-016C4B26906E. Podpisany Strona 3 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe /komisje/ 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113 773,43 1 000,00 114 773,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 773,43 0,00 80 773,43 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 22 400,00 0,00 22 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00 1 800,00 

  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 0,00 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 0,00 1 000,00 

  2 Dotacje na zadania bieżące 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

7 000,00 0,00 7 000,00 

                                               OGÓŁEM WYDATKI 174 273,43 0,00 174 273,43 

 


